TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA

DE PIRAQUARA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 726/2017

PROTOCOLO 0034768-80.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/07/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri de Piraquara - Rua Getúlio Vargas, 1417 – Piraquara/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1730567-5  CARLOS EDUARDO GOIS BOYEN 104819060

1732147-4  CEDRICK RENATO IPOLITO RIBEIRO  123045661

1731004-5  CIBELI KARINE MURASKI 13.404.935-9

1731845-9  DANIEL ALVES DE SOUSA 6853424

1732102-8  DAYLAINE FAGUNDES CLEMENTE 133343113

1731109-6  FILIPI ILARIO CORDEIRO 125098592

1732120-7  GABRIELA VARGA BORGES 129601949

1730604-7  GIOVANNA CARDOSO MORETTO 103732832

1731646-4  HORRANA LEANDRO DE PAULA 140358940

1730511-2  JOARA ANDRADE PINHEIRO  129021667

1731920-3  JOSE PEDRO DOS SANTOS DE QUEIROZ 131612060

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730567&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732147&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731004&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731845&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732102&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731109&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732120&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730604&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731646&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730511&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731920&idFormulario=1831

1732045-6  LUARA DE OLIVEIRA MONTEIRO 94648955

1732002-7  MARCO AURÉLIO GOMES 45617505

1731673-4  MARINARA PONTAROLO 95260799

1730989-8  MILLENA BASTOS VALENGA DE PAULA 123932374

1730744-4  NATHAN VINICIUS RIBEIRO 110074336

1732066-1  RITA DE CASSIA ABDO DO NASCIMENTO 63006459

1730994-9  RODOLPHO ARMSTRONG MAZEPA 126172729

1730547-6  TAVISSON DE SOUZA DE PAULA  12414546-5

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732045&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732002&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731673&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730989&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730744&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1732066&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730994&idFormulario=1831
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730547&idFormulario=1831